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Ledelsespategning 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. oktober 2021 - 30. 
september 2022 for New York Esbjerg ApS. 

Arsrapporten afla:!gges i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, 
finansielle stilling pr. 30. september 2022 og af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs­
aret 1. oktober 2021 - 30. september 2022. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

(2). Bjerregrav den 29. marts 2023 

Direktion: 
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Til kapitalejerne i New York Esbjerg ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Konklusion 

Grundlag for konklusion 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Den uafhængige revisors erklæringer

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for New York Esbjerg ApS for regnskabsåret

1. oktober 2021 ‐ 30. september 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapital‐

opgørelse og noter, her‐under anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende

billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af

resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 ‐ 30. september 2022 i

overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede

gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med

International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers

etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi

har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores

opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre

ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk

alternativ end at gøre dette.
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Den uafhamgige revisors erklaeringer - fortsat 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af arsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Dette kr�ver, at vi planl�gger og 

udfl!lrer handlinger med henblik pa at opna begr�nset sikkerhed for vores konklusion om 

arsregnskabet og derudover udfl!lrer specifikt kr�vede supplerende handlinger med henblik pa 

at opna yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

En udvidet gennemgang omfatter hand linger, der prim�rt bestar af forespl!)rgsler til ledelsen og, 

hvor det er hensigtsm�ssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kr�­

vede supplerende handlinger samt vurdering af det opnaede bevis. 

Omfanget af handlinger, der udfl!lres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en 

revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 

form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af arsregnskabet er det vores ansvar at l�se 

ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er v�sentlig inkon­

sistent med arsregnskabet eller vores viden opnaet ved den udvidede gennemgang eller pa 

anden made synes at indeholde v�sentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kr�vede oplysninger 

i henhold til arsregnskabsloven. 

Baseret pa det udfl!lrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens­

stemmelse med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens 

krav. Vi har ikke fundet v�sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Farup den 29. marts 2023 

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard 

Statsautoriseret Revisionsa ktieselska b t'·' 3150 17 41 

Ole Ve 

mne11740 
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Selskabet

New York Esbjerg ApS

Erhvervsparken 4

8920 Randers NV

CVR‐nr.: 31 74 92 55

Stiftelsesdato: 31. juli 2008

Hjemsted: Randers Kommune

Ejere med ejerandel over 5%

Marcus Gruppen A/S

Direktion

Preben Clemens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland , Randers SØ

Revisor

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bakkevænget 16

8990  Fårup

Selskabsoplysninger
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Væsentligste aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er engrossalg af herretøj via datterselskab.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.
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Noter 2021/22 2020/21

Bruttotab ‐7.125 ‐7.225

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 ‐20.134

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 3.207 3.133

Andre finansielle omkostninger 0 ‐1

  Årets resultat før skat ‐3.918 ‐24.227

1 Skat af årets resultat ‐16.730 8.535

Årets resultat ‐20.648 ‐15.692

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat ‐20.648 ‐15.692

Disponeret i alt ‐20.648 ‐15.692

Resultatopgørelse
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Noter 30/9 2022 30/9 2021

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 0

Anlægsaktiver i alt 0 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 116.276 106.899

Udskudt skatteaktiv 0 16.846

2 Andre tilgodehavender 117 6.169

Tilgodehavender i alt 116.393 129.915

Omsætningsaktiver i alt 116.393 129.915

Aktiver i alt 116.393 129.916

Virksomhedskapital 145.000 145.000

Overført underskud ‐35.733 ‐15.085

Egenkapital i alt 109.267 129.915

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.125 0

Gældsforpligtelser i alt 7.125 0

Passiver i alt 116.393 129.916

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Balance
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Selskabs‐ Overført

kapital resultat

Egenkapital primo 145.000 ‐15.085

Forslag til resultatdisponering ‐20.648

Egenkapital ultimo 145.000 ‐35.733

Egenkapitalopgørelse
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1. Særlige poster

Nedskrivning på skatteaktiv ‐16.846

Indregnet i skat af årets resultat, og vedrører skatteaktiv, der

i modsætning til tidligere, ikke anses for at kunne anvendes.

2. Andre tilgodehavender

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der foreligger de for branchen normale garantiforpligtelser.

Beløb, der forfalder til betaling efter mere end 1 år, udgør DKK 117.

Noter

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede

indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fælles regi‐

strering af moms.

New York Esbjerg ApS 11
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Generelt

Ændring i regnskabsmæssige skøn

Resultatopgørelsen

Finansielle poster

Skat af årets resultat

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatopgørelsen

Virksomheden har i årsrapporten indregnet udskudt skatteaktiv til 0 pct. mod tidligere 25 pct.

Nedskrivningen er sket, fordi det ikke længere vurderes som overvejende sandsynligt, at

skatteaktivet, eller dele heraf, kan anvendes indenfor en periode på 3 ‐ 5 år. Virksomheden

vurderer dog, at det fulde aktiv vil kunne anvendes over en længere periode. 

Tilbageførslen af nedskrivningen har haft den effekt, at resultatopgørelsen er belastet med DKK

16.846, aktiver er nedskrevet med DKK 16.846 og egenkapitalen er reduceret med DKK 16.846.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for New York Esbjerg ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregn‐

skabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra Regnskabs‐

klasse C.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til foregå‐

ende år, er følgende:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resul‐

tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der ved‐

rører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og ‐omkostninger.

Selskabet indgår i en sambeskatning med sin modervirksomhed samt flere tilknyttede virksom‐

heder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses

skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds

resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på good‐

will. 
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ‐ fortsat

Balancen

Tilgodehavender

Skyldig skat og udskudt skat

Skyldig skat og udskudt skat ‐ fortsat

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under‐

skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat

af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme

juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster

samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den

planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Kapitalandele i den tilknyttede virksomhed måles efter den indre værdis metode opgjort efter

målemetoden.

Kapitalandele i den tilknyttede virksomhed måles til den forholdsmæssige andel af virksomheden

indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede

koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller

negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Anvendt regnskabspraksis – fortsat

Nettoopskrivning af kapitalandele i den tilknyttede virksomhed bindes som reserve for netto‐

opskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabs‐

mæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra den tilknyttede virksomhed, der forventes

vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for nærværende selskab, bindes ikke på opskriv‐

ningsreserven.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indevæ‐

rende år er anvendt en skattesats på 22%.
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Gældsforpligtelser

Kundenr.: 65629  

Anvendt regnskabspraksis – fortsat

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, måles til amortiseret kostpris,

hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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